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МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЭНГЕЛЬС

ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЭНГЕЛЬССКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	от 29 января  2010  года                                                                                            №239/02

Двадцать восьмое заседание



	О рассмотрении сведений о численности муниципальных служащих и работников муниципальных учреждений муниципального образования город Энгельс Энгельсского муниципального района Саратовской области  за 2009 год

	


В соответствии с частью 6 статьи 52 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 8 статьи 46 Устава муниципального образования город Энгельс Энгельсского муниципального района Саратовской области
            Энгельсский городской Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению информацию о численности муниципальных служащих и работников муниципальных учреждений муниципального образования город Энгельс Энгельсского муниципального района Саратовской области с указанием фактических затрат на их денежное содержание за 2009 год согласно Приложению.

2. Поручить главе администрации муниципального образования город Энгельс Ручкину А.Н. опубликовать сведения о численности муниципальных служащих и работников муниципальных учреждений муниципального образования город Энгельс Энгельсского муниципального района Саратовской области с указанием фактических затрат на их денежное содержание.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Комиссию по бюджетно-финансовым и экономическим вопросам, налогам, собственности и предпринимательству (Лебедев Д.В.).

Глава   муниципального

образования город Энгельс




            С. Е. Горевский
	Приложение 

	к решению Энгельсского городского Совета депутатов

	от 29 января 2010 года №239/02

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Сведения о численности муниципальных служащих, работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений и фактических затратах на их денежное содержание по муниципальному образованию город Энгельс Энгельсского муниципального района Саратовской области

	
	
	
	 
	 
	 
	 
	на 1 января 2010 года

	Наименование
	Численность (чел.), в том числе:
	Фактические затраты на денежное содержание                 (тыс. руб.), в том числе:

	
	Всего 
	Муници-пальные служащие
	Работники, осуществляющие техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления
	Работники муници-пальных учрежде-ний
	Всего
	Муници-пальные служащие
	Работники, осуществляющие техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления
	Работники муници-пальных учрежде-ний

	Администрация муниципального образования город Энгельс
	68
	60
	8
	
	25 178,8
	22 711,2
	2 467,6
	

	Энгельсский городской Совет депутатов 
	3
	3
	
	
	904,0
	904,0
	
	

	Управление финансов администрации муниципального образования город Энгельс
	11
	11
	
	
	3 002,4
	3 002,4
	
	

	Управление жилищно-коммунального хозяйства администрации муниципального образования город Энгельс
	20
	20
	
	
	4 882,8
	4 882,8
	
	

	МБУ "Энгельсская молодежь"
	37
	
	
	37
	2 774,4
	
	
	2 774,4

	ИТОГО
	139
	94
	8
	37
	36 742,4
	31 500,4
	2 467,6
	2 774,4


